[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
28.02.2008 № 25-263
г. Саратов

О внесении изменения в решение

Саратовской городской Думы
от 11.04.2006 № 2-8  «Об избрании

председателей постоянных комиссий
Саратовской городской Думы»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в абзац 3 пункта 1 решения Саратовской городской Думы от 11.04.2006 № 2-8  «Об избрании председателей постоянных комиссий Саратовской городской Думы», заменив  слова  «Сомова Вячеслава Леонидовича»  на слова «Серебрякова Анатолия Алексеевича».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                    О.В. Грищенко

_1076415941